
Славутському міському голові  

Василю СИДОРУ  

Депутата Славутської міської ради: 

СКИБИ Петра Павловича 

 

ДЕПУТАТСЬКЕ ЗВЕРНЕННЯ 

 

Аналіз найменувань виконавчих органів Славутської міської ради 

свідчить про порушення вимог ст. 1, 5, 11, 54 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”. Адже всі структурні підрозділи Славутської 

міської ради носять найменування, яке вказує на їх підпорядкування не 

Славутській міській раді, а її виконавчому комітету. Наприклад, “Управління 

культури виконавчого комітету Славутської міської ради”. 

Зважаючи на викладене вище, з метою приведення найменувань  

виконавчих органів Славутської міської ради у відповідність до Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись ст. 11, 13, 15 

Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, ВНОШУ ВИМОГУ про 

розгляд на черговому пленарному засіданні чергової 53-ї сесії Славутської 

міської ради VIII скликання, яке має відбутися 21 листопада 2025 року 

відповідно до розпорядження Славутського міського голови від 07.11.25 

№82/2025-р, проєкту рішення Славутської міської ради “Про затвердження 

найменувань виконавчих органів  Славутської міської ради". 

Додаток: Рішення Славутської міської ради “ Про затвердження 

найменувань виконавчих органів  Славутської міської ради” (проєкт), на __ 

аркушах.  

 

 

Депутат міської ради                                             Петро СКИБА 

___ листопада 2025 року  

 

 

 

 
  



Додаток  

 

СЛАВУТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

___ сесії міської ради VІІІ скликання  

__ листопада 2025 року м. Славута № ___/2025 

 

Про затвердження найменувань 

виконавчих органів  Славутської 

міської ради  

 

Розглянувши депутатське Петра СКИБИ від __ листопада 2025 року 

(реєстраційний номер ___________), відповідно до статті 13, 25, 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою приведення 

найменувань виконавчих органів Славутської міської ради у відповідність ст. 

1, 5, 11, 54 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Славутська міська рада ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити найменування виконавчих органів Славутської міської 

ради” (згідно з додатком).  

2. Міському голові Василю СИДОРУ організувати роботу з розробку 

положень про перейменовані виконавчі органи Славутської міської ради, 

наведені в додатку 1, і подати їх на затвердження Славутською міською радою 

на черговій сесії в грудні 2025 року.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань гуманітарної сфери, регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, антикорупційної діяльності (Микола КЛИМКОВЕЦЬКИЙ), а 

організацію його виконання - на міського голову Василя СИДОРА.  

 

 

Міський голова Василь СИДОР  
 

  



Додаток 

до рішення Славутської міської ради 

від ___.11.25 №______ 

 

НАЙМЕНУВАННЯ 

виконавчих органів Славутської міської ради 

 

№ 

з/п 
Дійсне найменування Нове найменування 

1.  Відділ організаційно-кадрової 

роботи апарату виконавчого 

комітету Славутської міської 

ради 

Відділ організаційно-кадрової 

роботи Славутської міської ради 

2.  Юридичний відділ апарату 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Юридичний відділ Славутської 

міської ради 

3.  Загальний відділ апарату 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Загальний відділ Славутської міської 

ради 

4.  Відділ бухгалтерського обліку 

апарату виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ бухгалтерського обліку 

Славутської міської ради 

5.  Відділ програмного 

забезпечення апарату 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ програмного забезпечення 

Славутської міської ради 

6.  Управління житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження, благоустрою 

та громадського порядку 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Управління житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, 

благоустрою та громадського 

порядку Славутської міської ради 

7.  Відділ комунальної власності 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ комунальної власності 

Славутської міської ради 

8.  Відділ з питань регулювання 

земельних відносин 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ з питань регулювання 

земельних відносин Славутської 

міської ради 

9.  Управління містобудування та 

архітектури виконавчого 

комітету Славутської міської 

ради 

Управління містобудування та 

архітектури Славутської міської ради 



№ 

з/п 
Дійсне найменування Нове найменування 

10.  Управління капітального 

будівництва виконавчого 

комітету Славутської міської 

ради 

Управління капітального 

будівництва Славутської міської 

ради 

11.  Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій Славутської міської ради 

12.  Відділ оборонної, 

мобілізаційної, режимно-

секретної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ оборонної, мобілізаційної, 

режимно-секретної роботи та 

взаємодії з правоохоронними 

органами Славутської міської ради 

13.  Управління інформаційного 

забезпечення та внутрішньої 

політики виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Управління інформаційного 

забезпечення та внутрішньої 

політики Славутської міської ради 

14.  Служба (відділ) у справах дітей 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради  

Служба (відділ) у справах дітей 

Славутської міської ради  

15.  Управління економічного 

розвитку виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Управління економічного розвитку 

Славутської міської ради 

16.  Відділ ведення Державного 

реєстру виборців виконавчого 

комітету Славутської міської 

ради 

Відділ ведення Державного реєстру 

виборців Славутської міської ради 

17.  Центр (відділ) надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Центр (відділ) надання 

адміністративних послуг 

Славутської міської ради 

18.  Відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ молоді та спорту Славутської 

міської ради 

19.  Відділ внутрішнього аудиту 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ внутрішнього аудиту 

Славутської міської ради 

20.  Відділ з питань державної 

реєстрації виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ з питань державної реєстрації 

Славутської міської ради 



№ 

з/п 
Дійсне найменування Нове найменування 

21.  Відділ з питань реєстрації місця 

проживання виконавчого 

комітету Славутської міської 

ради 

Відділ з питань реєстрації місця 

проживання Славутської міської 

ради 

22.  Управління освіти виконавчого 

комітету Славутської міської 

ради 

Управління освіти Славутської 

міської ради 

23.  Управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Управління соціального захисту 

населення Славутської міської ради 

24.  Фінансове управління 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Фінансове управління Славутської 

міської ради 

25.  Управління культури 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Управління культури Славутської 

міської ради 

26.  Відділ забезпечення діяльності 

Славутської міської ради 

виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

Відділ забезпечення діяльності 

Славутської міської ради  

 

 

Секретар Славутської міської ради    Світлана ФЕДОРЧУК 

 
  

 

 

 


